

Taivassalo-sukka: Verkot vetehen

Koko 39 - 40

Ohjeessa käytetty lanka: Gjestal Janne (vastaa Novitan Seitsemää veljestä) ja Novita Nalle

Lankojen värit: Janne: kirkkaansininen, vaaleansininen, vaaleanharmaa, musta;
Nalle: marjapuuronpunainen

Menekki: kirkkaansininen 100 g, muut värit 50 g

Puikot: sukkapuikot nro 3 - 3,5 käsialasta riippuen

Suunnittelija: Eva-Maria Oksman

Aloitus:

Luo yhteensä 48 silmukkaa kirkkaansinisellä langalla, ja jaa silmukat neljälle puikolle, eli 12 silmukkaa kullekin puikolle. Sukka neulotaan suljettuna neuleena, ja alkuun tulee haluamaasi resoria väh. 8 cm. Tässä sukassa on käytetty aaltoresoria seuraavasti:

Aaltoresori:

1. - 3. kerros: Neulo kaikki silmukat oikein.

4. - 6. kerros: *3 oikein, 3 nurin*, toista * *.

7. - 9. kerros: Neulo kaikki silmukat nurin.

10. - 12. kerros: * 3 nurin, 3 oikein*, toista * *.

Toista nämä kaikki kerrokset kolmeen kertaan tai useammin riippuen, kuinka pitkän resorin haluat.



Sukan varsi:

Neulo kirkkaansinisellä langalla sileää neuletta 4 kerrosta, ja aloita sitten kuvioneule oheisen mallin ylimpänä olevan kuvion (verkko) mukaan.

Neulo sitten kolme kerrosta kirkkaansinisellä langalla, ja jatka seuraavaan kuvioneuleeseen, joka on mallissa keskimmäisenä (graniitti).

Kuvion jälkeen neuvo vielä kaksi kerrosta pelkällä kirkkaan sinisellä.

Aloita sitten resori 2 oikein, 2 nurin.

Neulo resoria 6 kerrosta, ja aloita sitten kantapää.



Kantapää:

Jätä 2. ja 3. puikkojen silmukat lepäämään kantapään tekemisen ajaksi.

Neulo siis puikoilla 1. ja 4. puikkojen silmukoilla sileää neuletta tasona, eli oikealla puolella neulotaan silmukat oikein, ja nurjalla puolella nurin.

Neulo ensin 8 kerrosta kirrkaansinisellä langalla, ja aloita sitten kuvioneule oheisen mallin alimpana olevan kuvion (kala) mukaan. Kuvion päättymisen jälkeen neulo vielä 5 kerrosta kirrkaansinisellä, ja aloita sitten kantalapun kavennukset seuraavasti:

Neulo kaikki silmukat oikein, kunnes 2. puikolla on 7 silmukkaa. Tee ylivetokavennus ja käännä työ. Seuraavalla kerroksella neulo kaikki silmukat nurin, kunnes jälkimmäisellä puikolla on 7 silmukkaa. Neulo seuraavat kaksi silmukkaa nurin yhteen, ja käännä työ. Jatka näin, kunnes molemmista reunoilta on kavennettu 6 silmukkaa ja puikoilla on jäljellä 12 silmukkaa.

Jalkaterä:

Jaa kantalapun 12 silmukkaa tasan puikoille 1. ja 4. Neulo ensin 6 silmukkaa oikein puikolta 1. Poimi seuraavaksi kantalapun reunasta 12 silmukkaa ja neulo kierteen oikein, ettei työhön jää reikiä. Jatka puikoille 2. ja 3. lepäämään jätetyillä silmukoilla resoria (2 oikein, 2 nurin). Poimi sitten 4. puikolle kantalapun reunasta 12 silmukkaa ja neulo loput 6 silmukkaa, jotka oli jätetty puikolle kantapääkavennusten jälkeen.

Neulo seuraavat kerrokset seuraavasti 1. puikon silmukat neulotaan oikein ja puikon lopussa tehdään kavennus (kaksi oikein yhteen), 2. ja 3. puikoilla neulotaan resoria, 4. puikon alussa tehdään ylivetokavennus ja loput silmukat neulotaan oikein. Jatka näin, kunnes 1. ja 4. puikoilla on jäljellä 12 silmukkaa. Jatka sileää neuletta (kaikkien puikkojen kaikki silmukat oikein), kunnes jalkaterän pituus on sopiva (sovitettaessa sukkaa se ylettyy pikkugarpaaseen asti).

Kärkikavennukset:

Voit tehdä kärkikavennuksen niin kuin itse haluat. Tässä sukassa ne on tehty seuraavasti:

1. ja 3. puikko: Neulo sileää neuletta ja viimeiset 3 silmukkaa seuraavasti: Neulo kaksi silmukkaa oikein yhteen ja viimeinen silmukka oikein.

2. ja 4. puikko: Neulo ensimmäinen silmukka oikein, tee ylivetokavennus ja neulo loput silmukat oikein.

Tee kavennukset joka kerroksella, kunnes silmukoita on jäljellä yhteensä 8. Silmukoi loput silmukat tai vedä lanka kaikkien loppujen silmukoiden läpi.

Viimeistely:

Pujota langanpäät nurjalle puolelle ja päättele ne. Neulo toinen sukka samalla tavalla.

Halutessasi voit muotoilla sukat kostuttamalla tai höyryttämällä kostean liinan läpi. Näin kuvioneuleen silmukat tasoittuvat, ja lopputulos näyttää siistiltä.